[MPMJIOXKEHUE Ne 4
K pemernio CoBeTa MyHUITUTIATLHOTO
oOpazoBanusa KopeHoBckuii paiton
OT No

OBBEMEBLI
MOCTYTUICHUH JOXOJ0B B paloHHbIM Oropker Ha 2015 u 2016 roabl

(TBIC. pyOUIIE)

Cymma
Kon HammMmeHnoBaHnue qoxoja 2015 ron 2016 ron
1 2 3 4

1 00 00000 00 0000 000 HasoroBbie 1 HEHAJIOTOBEIE TOXObI 334387,6 339720,1
1 0101000 01 0000 110 Hanor na npuObuib opranuzanuii * 3928,1 4285,6
1 01 02000 01 0000 110 Hanor na noxosl puznyeckux jauiy * 258721,0 262059,0
1 0502000 02 0000 110 EnunHeiii Hajior Ha BMEHEHHBINH JHOXOJ

JUISL OTACIILHBIX BUJIOB AESATEIbHOCTH 27560,0 28940,0
1 0503000 01 0000 110 Enunsiii CEIbCKOXO031CTBEHHbIN

Hajor * 5407,0 5664,0
1 08 00000 00 0000 110 ['ocynapcTBeHHas monuinHa * 3770,0 3770,0
1 1105010000000 120 Jloxonpl, moJiydaeMble B BHJE 23301,5 23301,5
11105020 00 0000 120 apeHIHOM TIIaThl 3a  3€MEJbHbBIC

YYaCTKH, roCcyJIapCTBEHHAs

COOCTBEHHOCTh Ha  KOTOpbIE  HE
pasrpaHlyeHa, a TaKXe CpPeJICTBA OT
OpoJak TpaBa Ha  3aKJIIOYCHHE
JIOTOBOPOB apeH/IbI yKa3aHHBIX



1 11 05035 05 0000 120

1 12 01000 01 0000 120

1 13 00000 00 0000 000

1 16 00000 00 0000 000

2 00 00000 00 0000 000

2 02 00000 00 0000 000

202 01000 00 0000 151

3€MENIbHBIX  YYacTKOB™®,  JIOXOJBI,
MOJIy9aeMbI€ B BHUJIC apEHIHOU TUIATHI
3a  3eMJIM [IOCIIe  pasTpaHUUYCHUS
roCyJJapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH Ha
3eMJII0, & TAKXKE CPEJICTBA OT MPOAAKHU
mpaBa Ha 3aKIIOUYEHUE JIOTOBOPOB
apeHIbl  YKa3aHHBIX  3EMEJIBHBIX

y4acCTKOB (3a UCKIIIOUCHUEM
3eMEJIbHBIX  YYacTKOB aBTOHOMHBIX
YUPEIKISHU )

Jloxongpl OT cpaud B apeHAy
MMYLIECTBA, HaxOJSIIerocs B
ONEPATUBHOM YIPABICHUU OPraHoOB
yIIpaBJICHUS MYHUITUTIATHHBIX
pariOHOB W CO3JaHHBIX UMH
yUpexAeHU (328  HCKJIIOYEHUEM
MMYIIECTBa MYHULIUTATHHBIX

ABTOHOMHBIX YUPEHKICHUN)

[Inata 3a HEraTUBHOE BO3JCHCTBHE Ha
OKpY’KaroIIyto cpeay *

Jloxonpl OT OKa3aHUs IUIATHBIX YCIYT
Y KOMIIEHCAIIMH 3aTpaT rocyaapcra *
[Irpader, caHKIUKM, BO3MEIICHHUE
yiiepba *

BE3BO3ME3/IHBIE
[TOCTVYIUIEHUA

be3Bo3me3HbIe MOCTYIIEHNS OT
JIPYTUX OOJIKETOB OI0KETHON
cucreMsl Poccniickonn @enepanun
JloTaruu oT Apyrux OIOIKETOB

700,0
2700,0
500,0

7800,0
756930,7

756930,7

43469,8

700,0
2700,0
500,0

7800,0
817289,6

817289,6

50035,5



OroKeTHOM cuctembl Poccuiickoii
denepanuu

202 03000 00 0000 151 CyOBeHuuu O0roxeTaM CyObEeKTOB
Poccniickon @enepanun n
MyHUIUTNIATBHBIX 00pa30BaHU
Bcero noxonos

*B gactu 10X0/10B, 3aUMCIISIEMBIX B PAHOHHBIN OFOHKET

I'maBa
MYHHIIMIIAJILHOTO 00pa30BaHuUs
KopeHoBcknii paiioH

713460,9

1091318,3

767254,1

1157009,7

C.A.T'ono6opoasko



	Наименование дохода

